
 
 

UCHWAŁA NR 22/24 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Podbiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Podbiel, gmina Celestynów: 

1) „Główna” obejmująca działki ew. nr 237, 3430/1, 3488 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

2) „Podleśna” obejmująca działkę ew. nr 3935/2 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

3) „Sosnowa” obejmująca działkę ew. nr 3442 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

4) „Spacerowa” obejmująca działkę ew. nr 3444 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

5) „Trakt Królewski” obejmująca działkę ew. nr 3485 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

6) „Poprzeczna” obejmująca działkę ew. nr 3447 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

7) „Wierzbowa” obejmująca działkę ew. nr 3445 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

8) „Świerkowa” obejmująca działkę ew. nr 3448 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

9) „Niezapominajki” obejmująca działkę ew. nr 400 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

10) „Piaskowa” obejmująca działkę ew. nr 3463 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

11) „Strażacka” obejmująca działkę ew. nr 238 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

12) „Dębowa” obejmująca działkę ew. nr 414 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

13) „Kwiatowa” obejmująca działkę ew. nr 427 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

14) „Jaśminowa” obejmująca działkę ew. nr 434 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

15) „Żurawia” obejmująca działkę ew. nr 505 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

16) „Różana” obejmująca działkę ew. nr 446 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

17) „Akacjowa” obejmująca działkę ew. nr 3468 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

18) „Wrzosowa” obejmująca działki ew. nr 3517, 3053/6 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

19) „Grzybowa” obejmująca działkę ew. nr 3473 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

20) „Derkaczy” obejmująca działkę ew. nr 3463 obręb Podbiel, gmina Celestynów, 

21) „Winorośli” obejmująca działkę ew. nr 3508 obręb Podbiel, gmina Celestynów.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6798



§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w §1 został przedstawiony na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6798



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6798


	UCHWAŁA NR 22/24 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-05T11:45:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




